DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

Prefeitura Municipal de Lucena

CRIADO PELA LEI Nº. 128 DE 07 DE ABRIL DE 1981

ANO. 2018               Lucena, 27 de novembro de 2018          Nº. 4056.

Lucena - PB, 26 de Novembro de 2018.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUCENA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00003/2018,

que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ORGANIZAÇÃO, PLANEJAMENTO E

REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO, AMBOS DE PROVAS E TÍTULOS, PARA

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA AS DIVERSAS VAGAS DE NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E SUPERIOR

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es):

- CONTEMAX - CONSULTORIA TÉCNICA E PLANEJAMENTO LTDA

CNPJ N° 06.949.023/0001-23.

Valor: R$ 134.918,00

Publique-se e cumpra-se.

___________________________________________

MARCELO SALES DE MENDONÇA.

Prefeito